关于核查党员档案材料的通知

公司党员同志们：

根据集团公司、股份公司党委指示要求，为进一步完善重庆市委12371党建信息平台“党员档案材料”信息栏目，现通知如下：

一、重庆12371党建信息中“党员档案材料”包括（8项）：入党申请书、培养教育考察材料、政治审查材料、入党志愿书、本人思想汇报、转正申请书、党员登记表、其他材料。

二、档案材料数据录入分三类：1.齐全、2.部分缺失、3.遗失。当材料不齐时，必须点击所缺项后，才能点击“提交上传”，否则无效。

三、目前尚未提交党员档案材料“证明”，或已提供但“证明”中未写明党员材料名称的，请在2016年5月10日前提交党员档案材料证明：
张童、李坚、蒋炜、吴灵莉、杜永红、黄兴中、蒋国兴、刘晓阳、郑宙慧、刘静。（经查找，市人才流动中心档案中无何建菊的党员档案）

四、请党员同志们在区/县/市人才流动中心（档案管理部门）查找党员档案时，在人才流动中心出具的证明中，必须写明档案内党员材料的相关名称和入党时间。（证明式样见附件）
五、党员档案清理情况报告

从目前清理的情况看，除公司2011年发展的新党员和部分转入学生党员的档案相对比较齐全外，其余已清理出来的档案有的只有2项、或3项等材料。至于有关“材料缺项”、“党员档案遗失”的问题，上级组织部门会有一个统一的指示要求。
    另，关于何建菊同志的档案问题，党支部也在联系查找之中。
附件：证明式样
中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

                              二〇一六年四月二十五日